
Pozvánka na členskou schůzi  Trastu  pro ekonomiku a společnost      

(členské shromáždění)    
 

Kde?  Brno, Fakulta sociálních studií, Joštova 10, učebna 32 (3. podlaží vpravo od 

schodů)     

Kdy?  Ve středu  31.5.2017  ve 13:00 hod    

 

Navržený program 

 

1. Přivítání a představení, úvodní informace, schválení/změna programu,  

   určení zapisovatele                                                                                                       10 minut    13.00 -  13.10 

 

2. Kontrola úkolů z minulé schůze: nový rozesílač - je na webu? publikace GROWL,  

převzetí domény Etických financí Trastem, webové stránky  (financování) 

 (N. Fousková, E. Fraňková)                                                                                            10 minut    13.10 - 13.20                                           

 

3. Informace o činnosti Trastu od září 2016:   

   Sborník z Ot. prostoru 2016, průběh Ot. prostoru 2017, sborník 2017- stav                10 minut  13.20 -  13:30 

   ( M. Vinkelhoferová, L. Sovová, N. Johanisová, N. Fousková) 

 

4. Přijetí nových členů (přispívajících či aktivních), výběr čl. příspěvků, počet členů  

                                                                                                                                            5 minut  13.30 -  13.35                                                                 

5. Přijetí zprávy o hospodaření, daňové přiznání, odměny 

   (N. Fousková, všichni)         

                                                                                                                                            5  minut  13.35 - 13.40 

 

Přestávka 5 minut  

 

6. M. Vinkelhoferová: Zkušenosti, zážitky a inspirace  z cest:  

 Sociální solidární ekonomika: Indie (Mumbaí, Pune), Anglie (Manchester, Rochdale)  45 minut  13:45 - 14:30 

 

7. Otevřený prostor 2018: kde, kdy, o čem? Jakého pozvat hosta?  Téma: 

Předběžný návrh M. Vinkelhoferová:  společensky prospěšné podnikání a genderové rozměry 

Víme o nějaké spolupracující organizaci?  

                                                                                                                                            30 minut 14.30 - 15:00  

 

 

6. Etické finance - jak dále? Situace čtyři roky po naší konferenci        

(S. Kutáček, případně hosté)  

                                                                                                                                            15 minut  15.00 - 15.15  

    

 

7. Různé - nápady do budoucna? nadcházející akce? předběžný termín další schůze     15 minut  15.15 -  15.30               

                                                                   

     

Celkem plánovaný čas: 2hod 30 minut           Očekávané ukončení: 15:30  

Pozn. Pořadí jednotlivých bodů se může změnit, mohou přibýt další. 

 

 

Za Trast pro ekonomiku a společnost: 

 

Naďa Johanisová, členka výkonné rady  (johaniso@fss.muni.cz) 

Nikola Fousková, koordinátorka Trastu pro ekonomiku a společnost  (nikola.fouskova@email.cz) 

 

 

 


